平成 30年５月 16日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  葉 田  順 治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 業務統括部 部長代理 中島 洋

 電話番号  0 6 - 6 2 2 9 - 1 4 1 8

当社役員および当社連結子会社の代表者の異動に関するお知らせ

当社および当社連結子会社は下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．当社役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月16日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

（１）新任取締役候補

 取締役 豊泉 俊郎

 【新任取締役候補の略歴】

氏  名

（生年月日）
略  歴

豊泉
とよいずみ

 俊郎
としろう

（昭和24年10月26日生）

昭和 48年４月 株式会社三菱銀行（現 ㈱三菱UFJ銀行） 入行

平成 16年５月 同行 常務執行役員

平成 20年４月 同行 専務執行役員

平成 21年６月 同行 取締役副頭取

平成 22年５月 ㈱三菱UFJフィナンシャルグループ 常務執行役員

平成 23年４月 三菱UFJ証券ホールディングス㈱ 取締役社長

兼 三菱UFJモルガン・スタンレー証券㈱ 取締役社長

平成 23年６月 同 兼 ㈱三菱UFJフィナンシャルグループ 取締役

平成 26年６月 三菱 UFJ 証券ホールディングス㈱ 取締役会長 兼 三

菱UFJ モルガン・スタンレー証券㈱ 副会長

平成 30年４月 三菱UFJ証券ホールディングス㈱ 相談役（現任）

（注）１．豊泉 俊郎氏は、社外取締役候補者であります。
２．本件は平成30年６月27日開催予定の第33回定時株主総会において、取締役の選任議

案が承認されることを条件といたします。
（２）就任予定日
 平成 30年６月 27日
（３）退任予定役員
 取締役 廣冨 靖以

２．当社連結子会社の代表者の異動に関するお知らせ
当社子会社であるDXアンテナ株式会社は、平成30年５月14日開催の同社取締役会において、代表者の変
更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

（１）DXアンテナ株式会社 新旧代表者の氏名および役職

氏名 新役職名 旧役職名

米山 實（よねやま みのる） ― 代表取締役社長

長代 輝彦（ながしろ てるひこ） 代表取締役社長 取締役副社長

（２）就任予定日

 平成 30年 6月 11日

以上